[bookmark: _Toc206436959]Проректору по науке и инновациям
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
Комарову И. И.
от аспиранта (-ки)  кафедры__________
	____ года обучения
__________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________
[bookmark: bookmark0]
[bookmark: _Toc206436960]ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне академический отпуск ______________________________
(указывается основание
__________________________________________________________________________________________________
______________________________предоставления академического отпуска)

с    «_____» _____________20_____г.      по       «_____» _____________20_____г.
[bookmark: bookmark1][bookmark: _Toc206436961]Приложение:_________________________________________________________________
(наименование документа(ов), подтверждающего(их) основание предоставления

__________________________________________________________________________________________________
            академического отпуска, и его(их) реквизиты)

«_____» _____________20_____г.	______
(подпись обучающегося)
[bookmark: bookmark2][bookmark: _Toc206436962]Согласовано:

Заведующий кафедрой  	           _______________   __________________________
(подпись)                                (И.О. Фамилия)
«_____» _____________20_____г.
С порядком продления и выхода, в том числе досрочного, из академического отпуска ознакомлен(а):
«_____» _____________20_____г.	________________________
(подпись обучающегося)

[bookmark: bookmark3][bookmark: _Toc206436963]Виза начальника управления студенческих общежитий ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - студгородок):

Сохранить право проживания в общежитии студгородка
 с «_____» _____________20_____г.  по «_____» _____________20_____г.

в связи с _____________________________________________________________________
(указать причину)
_____________________________________________________________________________

Начальник управления                              _______________   __________________________
(подпись)                                (И.О. Фамилия)
[bookmark: _GoBack] «_____» _____________20_____г.